令和　5年　１２月　吉日

株式会社フジモリ
〒933-0838

富山県高岡市北島186

TEL: 0766-21-0955

FAX: 0766-21-0957

拝啓

敬具

日 月 火 水 木 金 土

12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30

休業日 営業日 営業日 営業日 営業日 休業日 休業日

12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業日 休業日

1/7 1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13

休業日 休業日 営業日 営業日 営業日 営業日 休業日

※

以上

年末年始休業のお知らせ

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社の年末年始休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。
ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

記

期間：令和5年 12月29日(金)～令和6年 1月 4日(木)

『本社併設店舗「URBAN BIKES VELOA」の年末年始休業日』
休業期間：令和5年12月26日(火)～令和6年1月4日(木),1月10日(水)